平成 27 年 9 月 2 日

静岡県言語難聴通級指導教室 担当者 様
静岡県乳幼児聴覚支援センター

支援員 橋本 全美

日頃より軽・中等度難聴児への御理解、御支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。
このたび軽・中等度難聴児親の会ダンボの会主催による「ディキャンプ」の

御案内を添付のような内容で開催することになりました。
つきましてはご関係の皆様にご案内いただければ幸いです。何卒よろしくお

願い致します。

♬ 静岡県乳幼児聴覚支援センター 支援員 橋本全美
直通☎ 054-247-6168 代表☎ 054-247-6111 県立総合病院内